
Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu przetargowym nr  510668-N-2020 z dnia 2020-02-10  na dostawę mięsa i wędlin

nr referencyjny PN/DPSNWE/1/2020

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 111 434,19 zł brutto.
Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli
oferty w terminie

Ceny ofert brutto
w zł

Termin
wykonania

Okres gwarancji Warunki płatności

1
 Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego KBS       

sp z o.o. Potoczyzna 33a, 19-100 Mońki 130 174,81 1.04.-30.06.2020 zgodnie z parafowanym
projektem umowy

zgodnie z parafowanym
projektem umowy

2

„DANTEX” sp z o.o.  sp. k. ul. Browarna 2a,            
18-400 Łomża, Oddział 19-300 Ełk, ul. Bora 
Komorowskiego 2i 

116 271,28 1.04.-30.06.2020 zgodnie z parafowanym
projektem umowy

zgodnie z parafowanym
projektem umowy

3

 ALBA S.J. Podlaskie Centrum Mięsne,                     
Żuraw i Gryko, ul. Bitwy Białostockiej 2D,            
15-103 Białystok, Filia 4 Ełk, ul. Łukasiewicza 3, 
19-300 Ełk 

107 297,92 1.04.-30.06.2020 zgodnie z parafowanym
projektem umowy

zgodnie z parafowanym
projektem umowy

   Nowa Wieś Ełcka, 18.02.2020r 


